



Kąty Wrocławskie, 2020-01-22

ZGK/ 382 /2020

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów wodociągowych do zadań:

Zadanie 1. Budowa sieci wodociągowej Szymanów – Kilianów

Zadanie 2. Budowa sieci wodociągowej Nowa Wieś Wrocławska-Zabrodzie

Zadanie 3. Budowa sieci wodociągowej Rybnica

Znak sprawy: ZGK/DW-PN/01/2020

Nr Id postępowania: 302772

Pytanie 1.

Zamawiający podał w SIWZ Rozdział XIV Opis kryteriów oceny ofert w pkt 14.1 ilość punktów w kryterium termin dostawy PD: Czy Zamawiający może zmienić/wydłużyć czas dostawy materiału oraz zmienić kryteria przyznawania za nie punktów?

Terminy dostaw wymagane przez Zamawiającego są bardzo rygorystyczne i wywołują wręcz efekt odstraszący potencjalnego oferenta. Wg naszej wiedzy nie ma takiej firmy, która byłaby w stanie zrealizować każde zamówienie i dostawę w ciągu 24 godz. Również pozostałe kryteria w pkt. b i c są, biorąc pod uwagę zakres oraz ilość oferowanych produktów ciężkie do spełnienia. Przetarg nieograniczony na dostawę materiałów wodociągowych jw. dotyczy inwestycji planowanych, których harmonogram wykonania jest albo już znany, albo planowany z wyprzedzeniem. Nie są to zdarzenia związane z awarią, kiedy reakcja dostawcy aby dostarczyć odpowiedni materiał w ciągu bardzo krótkiego czasu jest uzasadniona. Można więc zatem z wyprzedzeniem kilku lub nawet kilkunastodniowym informować dostawcę o bieżących potrzebach materiałowych.

Odpowiedź.

Zamawiający zmienia sposób punktacji oceny ofert w rozdziale XIV SIWZ w sposób następujący:

Zamiast zapisu:

Ilość punktów w kryterium termin płatności PT

- a) za termin płatności w ilości 30 dni Wykonawca otrzyma 5 pkt
- b) za termin płatności w ilości 21 dni – 3 pkt
- c) za termin płatności w ilości 14 dni – 1 pkt

winno być:

Ilość punktów w kryterium termin płatności PT

- a) za termin płatności w ilości 30 dni Wykonawca otrzyma 10 pkt
- b) za termin płatności w ilości 21 dni – 7 pkt
- c) za termin płatności w ilości 14 dni – 4 pkt



ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O.O.

55-080 KĄTY WROCŁAWSKIE UL. 1-GO MAJA 26 B
TEL. (71) 3-166-167, 3-166-168, FAX (71) 3-166-512 www.zgk-katy.pl

Zamiast zapisu:

Ilość punktów w kryterium termin dostawy PD:

- a) za dostawę w terminie do 24 godzin roboczych od chwili zgłoszenia zapotrzebowania przez Zamawiającego Wykonawca otrzyma 10 pkt
- b) za dostawę powyżej 24 godzin do 48 godzin Wykonawca otrzyma 6 pkt
- c) za dostawę powyżej 48 godzin do 72 godzin otrzyma 2 pkt

Maksymalny termin dostawy winien wynosić 72 godziny robocze (3 dni).

winno być

Ilość punktów w kryterium termin dostawy PD:

- a) za dostawę w terminie do 5 dni od chwili zgłoszenia zapotrzebowania przez Zamawiającego Wykonawca otrzyma 5 pkt
- b) za dostawę powyżej 5 dni do 7 dni Wykonawca otrzyma 3 pkt
- c) za dostawę powyżej 7 dni do 10 dni Wykonawca otrzyma 1 pkt

Maksymalny termin dostawy winien wynosić 10 dni.

Pytanie 2.

Zamawiający zawarł warunek dostawy materiałów w ciągu 72 godzin od zgłoszenia. W obecnym czasie na niektóre artykuły trzeba czekać u producentów nawet do 3 tygodni co uniemożliwia zrealizowanie dostawy w ciągu 72 godzi. Czy Zamawiający odstąpi od warunku „72 godzin” na rzecz terminów w realizacji wskazanych w SIWZ dla każdego z etapów tj. (07.03.2020r., 17.06.2020, 13.03.2020r.)

Przyjęcie takich terminów realizacji umożliwiłoby dostawcom wzięcie udziału w postępowaniu i w przypadku wygrania przetargu możliwość zaplanowania dostawy w ten sposób aby odbyła się ona przed końcem wskazanych terminów. Żądanie od dostawców realizacji tak dużych zamówień w ciągu 72 godzin przekreśla ich szanse na udział w niniejszym postępowaniu.

Odpowiedź.

Zamawiający odstępuje od warunku „72 godzin” i ustala nowe zapisy dotyczące oceny punktowej ofert (patrz wyżej).

Odpowiedzi na pytania są wiążące i stanowią integralną część SIWZ.

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Janusz Kozmiński

Otrzymują:

- 1) Strona internetowa <https://platformazakupowa.pl/transakcja/302772>
- 2) ZGK, a/a.